
1 
 

         Toruń, 11 .maja 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 11.05.2022 r. o godz. 10:15 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu p.n.: 

DOSTAWA OGRODZENIA 

Nr referencyjny D/26/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2021.1129) 

Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.:  

zadanie 1 = 280.604,48,00 zł,  

zadanie 2 = 118.687,70 zł. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości brutto 

oferty i termin dostawy. 

 

OFERTA NR 1, Wykonawca: SALVADA SP. Z O.O., STOCZNIOWCÓW 3, 30-709 KRAKÓW, NIP 

6793170118, REGON 380393315 

ZADANIE 1: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
265.876,47 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
164.379,28 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

OFERTA NR 2, Wykonawca: ARAD SP. Z O. O. SP. K. MUZYCZNA 2, 55-330 ŹRÓDŁA, NIP 8943042447, 

REGON 022005345. 

ZADANIE 1: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
269.660,28 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

 



2 
 

OFERTA NR 3, Wykonawca: WYTWÓRNIA Z DRUTU ELŻBIETA FRANKOWSKA, LEŚNA 17, 85-676 

BYDGOSZCZ, NIP 5540161620, REGON 090533278. 

ZADANIE 1: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
269.774,09 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
140.647,20 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

 

 

OFERTA NR 4, Wykonawca: UNI-ARCZ SP. Z O. O., WIOLINOWA 13/32, 02-785 WARSZAWA, NIP 

9512444911, REGON 368239150. 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
96.188,46 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

OFERTA NR 5, Wykonawca: IREKO IRENA KOTOWSKA JACEK KOTOWSKI SP. JAWNA, 

RADZYMIŃSKA 287, 03-6394 WARSZAWA, NIP 5241018599, REGON 011204116. 

ZADANIE 1: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
255.383,92 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
114.933,29 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

 



3 
 

OFERTA NR 6, Wykonawca: SYSTEMY OGRODZEŃ WOJCIECH ŚWIATKOWSKI NAD TOREM 4, 86-

300 GRUDZIĄDZ, NIP 8762174978, REGON 340770826 

ZADANIE 1: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
324.984,82 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
167.132,40 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

 

OFERTA NR 7, Wykonawca: FIRMA FISCHER BOGDAN RYBAK, SPALSKA 25, 97-215 INOWŁÓDZ, NIP 

7731003560,  

 

ZADANIE 2: 

 
WARTOŚĆ BRUTTO  

 

 
147.216,49 zł 

 
TERMIN DOSTAWY 

 

 
do 60 dni 

 

 

 

                                                                                                                                                           
                                                                                     KOMENDANT  
 /-/ 

                                                        płk Grzegorz GOTOWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonał: 
Agnieszka ZAKRZEWSKA (tel. 261 433 824) 
T 2712.28.2022 
11.05.2022 r. Sekcja Zamówień Publicznych 


